Shtojca nr. 1
Fletëparaqitje për pjesëmarrje në ankand publik
(plotësohet me shkronja të shtypura)
	
	Të dhëna mbi dorëzuesin e fletëparaqitjes

	Emri/titulli i personit juridik/fizik
	

	Numër kontakti: linja fikse ose celular
	Person për kontakt dhe adresë elektronike (e-mail)

	Numri personal
	

	Numri unik i identifikim të subjektit
	

	Adresa/selia e sipërmarrjes/person fizik

	Adresa(rruga dhe numri)
	Qyteti
	Shteti

	

	Banka depozituese e personit juridik/fizik

	

	

	Të dhëna mbi shpalljen

	Shitja e sendeve të luajtshme- mjete motorike

	(lënda e shitjes)

	

	Numri i shpalljes
	Data e shpalljes

	
	

	Shtojca obliguese të bashkangjitura me fletëparaqitjen

	

	1. Gjendja aktuale nga Regjistri Qëndror i RMV-së (për persona juridik);

2. Kopje nga letërnjoftimi valid ose pasaporta (për persona fizik).

3. Fletëpagesë në vlerë prej 5%  nga çmimi fillestar i mjetit në shitje.

4. Deklarata (Shtojca nr.2) me të cilën dorëzuesi i fletëparaqitjes deklaron se i pranon dhe është i njoftuar me kushtet e Shpalljes për ankand publik se ne afat kohor prej 5 ditësh nga marrja e njoftimit për përzgjedhje si ofrues më i përshtatshëm do të vazhdoj të lidh Kontratë për shitblerje.



Data,

_____________

Emri dhe mbiemri
_____________
(person fizik/person i autorizuar nga personi juridik)

___________
(Nënshkrim)
